

Dodávateľ IČO: 36602361 SIGMA plus, s.r.o. Maurerova 11 053 42 Krompachy Prevádzka: Maurerova 11, 053 42 Krompachy Tel.: 053 4470707 Fax.: 053 4470707 Peňažný ústav: VUB a.s. Číslo účtu/kód: 2118377259/0200 IBAN: DIČ: 2022115953 Stredisko: IČ DPH: SK2022115953 SWIFT: OR OS Košice I Oddiel Sro, vložka č. 17593/V		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: FV120458 Variabilný symbol: 120458																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: FV120458 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 33224455 Obecny urad 053 51 Kluknava Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																									
		OBECNÝ ÚRAD KLUKNAVA Došlo dňa: 13. 4. - 9. 2012 Číslo: 834/2012 Pril. Predčíslo Zacišlo Referent																																																																																																									
		Dátum splatnosti: 26.09.2012 Dátum vyhotovenia: 12.09.2012 Daňová povinnosť: 31.08.2012 Dátum dodania:																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Drez ner 1200x600 prep. CLASIC 100</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>114,1667</td> <td>20,00</td> <td>22,8333</td> <td></td> <td>137,00</td> </tr> <tr> <td>Drez ner 1200x600 x850 hlb.vane 350mm</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>354,00</td> <td>20,00</td> <td>70,80</td> <td></td> <td>424,80</td> </tr> <tr> <td>Sifon 2/60</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>8,2605</td> <td>20,00</td> <td>1,6521</td> <td></td> <td>9,91</td> </tr> <tr> <td>Konzola plech 400 umyvadlo</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,0833</td> <td>20,00</td> <td>0,6167</td> <td></td> <td>7,40</td> </tr> <tr> <td>Sietka okna 3ks</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>35,35</td> <td>20,00</td> <td>7,07</td> <td></td> <td>42,42</td> </tr> <tr> <td>OKNO podavacie 1200x750</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>259,85</td> <td>20,00</td> <td>51,97</td> <td></td> <td>623,64</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 37 511,99 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>1 037,64</td> <td>207,53</td> <td>1 245,17</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Osllobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td>1 037,64</td> <td>207,53</td> <td></td> <td>1 245,17 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Drez ner 1200x600 prep. CLASIC 100	ks	1,000	114,1667	20,00	22,8333		137,00	Drez ner 1200x600 x850 hlb.vane 350mm	ks	1,000	354,00	20,00	70,80		424,80	Sifon 2/60	ks	1,000	8,2605	20,00	1,6521		9,91	Konzola plech 400 umyvadlo	ks	2,000	3,0833	20,00	0,6167		7,40	Sietka okna 3ks	ks	1,000	35,35	20,00	7,07		42,42	OKNO podavacie 1200x750	ks	2,000	259,85	20,00	51,97		623,64					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 37 511,99 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	1 037,64	207,53	1 245,17					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Osllobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom				1 037,64	207,53		1 245,17 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																				
Drez ner 1200x600 prep. CLASIC 100	ks	1,000	114,1667	20,00	22,8333		137,00																																																																																																				
Drez ner 1200x600 x850 hlb.vane 350mm	ks	1,000	354,00	20,00	70,80		424,80																																																																																																				
Sifon 2/60	ks	1,000	8,2605	20,00	1,6521		9,91																																																																																																				
Konzola plech 400 umyvadlo	ks	2,000	3,0833	20,00	0,6167		7,40																																																																																																				
Sietka okna 3ks	ks	1,000	35,35	20,00	7,07		42,42																																																																																																				
OKNO podavacie 1200x750	ks	2,000	259,85	20,00	51,97		623,64																																																																																																				
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 37 511,99 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	1 037,64	207,53	1 245,17																																																																																																				
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																				
				Osllobodené	0,00		0,00																																																																																																				
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																				
Celkom				1 037,64	207,53		1 245,17 EUR																																																																																																				
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0,04% za každý deň oneskorenia. Fakturuje Vám za dodaný tovar. Faktúra zároveň slúži ako dodací list.																																																																																																											
Vystavil:																																																																																																											


SIGMA plus, s.r.o.
 Maurerova 11, KROMPACHY
 IČO: 36602361 tel.: 053 447 0707

YPFSMX080174, 6.80.695, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

PREDČÍŇA FINANČNÁ KONTROLA

prijem / použitie / právny úkon / iný úkon majetkovej povahy*

- a) Finančná operácia je nie je v súlade so schváleným rozpočtom, uzatvorenými zmluvami, s osobitnými predpismi a internými aktmi riadenia o hospodárskosti
- Dátum Podpis *[Signature]*
- b) je nie je v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní
- Dátum Podpis *[Signature]*
- c) spĺňa-nespĺňa podmienky hospodárskosti, efektívnosti, účinnosti a účelnosti
- Dátum 29.9.12 Podpis *[Signature]*
- * nehodiace sa prečiarknuť



29.9.2012